Российская Федерация

Совет народных депутатов

Подгоренского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2017 г.
№62
О внесение изменений и дополнений
в Решение Совета народных депутатов
Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района

от 28.12.2016г. № 55 «О бюджете
Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов.»

(в редакции решения №58 от 06.02.2017г)

Рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 13.02.2017 г. №19-62/170179 П и в соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.04.1998г № 145-ФЗ, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.12.2016г. №55 «О бюджете Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2017год и плановый период 2018 и 2019годов»
1.1.статью 5 дополнить частью 5 следующего содержания:

«Утвердить общий объём бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2017 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2018 год в сумме 0 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 0 тыс. рублей»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Глава Подгоренского
сельского поселения
А.С.Разборский